4

	ІВАЦЭВІЦКІ РАЁННЫ
САВЕТ     ДЭПУТАТАЎ

	        ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
        СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ				 	        РЕШЕНИЕ

18 января 2023 г. № 260
г.Івацэвічы, Брэсцкая вобласць					г.Ивацевичи, Брестская область

Об изменении решения
Ивацевичского районного Совета
депутатов от 15 января 2016 г. № 78
[bookmark: _GoBack]
На основании пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики Беларусь Ивацевичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 4 Инструкции о налоге за владение собаками, утвержденной решением Ивацевичского районного Совета депутатов от 15 января 2016 г. № 78, изложить в следующей редакции:
«4. Ставка налога за владение собаками устанавливается за налоговый период в размере, установленном абзацами вторым и третьим пункта 1 статьи 310 Налогового кодекса Республики Беларусь.».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Івацэвіцкі веснік».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель	А.Ф.Сорока